
 

 

Broker Consulting, a.s. 
Vstupte do světa financí a realit s jedním z nejlepších týmů v Jihomoravském 
kraji! 

 
O nás 
Jsme společnost Broker Consulting, přední hráč na trhu financí a realit s dlouholetou 
zkušeností a přátelským pracovním prostředím, které podporuje růst, inovaci a profesní 
rozvoj. U nás se můžete učit od těch nejlepších a růst v kariéře, která je plná možností. 
Pomáháme našim klientům s důležitými životními rozhodnutími v oblasti investic do 
nemovitostí a finančního plánování – a nyní hledáme talentovaného Junior Finančního a 
Realitního Konzultanta, který se stane součástí našeho dynamického týmu! 

 
Hledáte příležitost nastartovat svou kariéru? 
Chcete: 

• Růst a učit se od zkušených odborníků? 
• Pomáhat klientům realizovat jejich sny o bydlení a finanční stabilitě? 
• Budovat svou kariéru v jedné z nejlukrativnějších oblastí? 

Pak jste ten pravý, koho hledáme! 

 
Co vás čeká na pozici Junior Finančního a Realitního Konzultanta? 
Tato pozice není jen o práci. Je o růstu, o získávání nových zkušeností a o tom, že budete 
každý den inspirovat a pomáhat ostatním. Vaším hlavním úkolem bude podpora seniorního 
konzultanta, což vám umožní se učit z reálných situací a připravit se na samostatnou kariéru. 
 
Hlavní odpovědnosti: 

• Podpora seniorního konzultanta – spolupráce na finančních a realitních projektech. 
• Analýza trhů a vyhledávání investičních příležitostí – naučíme vás, jak správně 

zhodnotit situaci a najít příležitosti s vysokým potenciálem. 
• Poskytování základní konzultace v oblasti financí a realit – budete pomáhat klientům 

se základy, což je výborná příležitost, jak si osvojit klíčové dovednosti. 
• Telefonická komunikace s klienty – důležitá část klientského servisu, kde získáte 

zkušenosti s profesionální komunikací. 

 
Co od vás očekáváme? 
Hledáme kandidáty s ambicí a chutí se učit. Potřebujete odhodlání, základní znalosti a ochotu 
jít do všeho naplno. Naše ideální představa o vás: 

• SŠ/VŠ vzdělání – ideálně v ekonomickém směru. 
• Touha růst a učit se – financím a nemovitostem se budete věnovat naplno. 
• Komunikační a prezentační dovednosti – schopnost mluvit s lidmi na úrovni je 

základem této pozice. 
• Základní znalosti finančních produktů a realitního trhu – pokud máte základy, 

pomůžeme vám je posílit. 
• Zodpovědnost a samostatnost – spolehlivost je pro nás důležitá, ale také umění 

pracovat v týmu. 

 
 
 



 

 

Co vám nabízíme? 
U nás získáte více než jen pracovní místo – dostanete příležitost rozvinout se v oboru, který 
vás bude bavit, a ve společnosti, která si váží svých zaměstnanců. Věříme, že váš růst je náš 
růst, a proto investujeme do vašeho vzdělávání a profesního rozvoje. 

• Možnost učit se od nejlepších – po boku zkušených odborníků získáte dovednosti, 
které vás připraví na budoucí kariéru. 

• Pravidelná školení a profesní růst – v oblasti realit a financí vám nabízíme nejenom 
práci, ale dlouhodobou kariéru. 

• Moderní a přátelské pracovní prostředí – jsme firma, která ví, že týmová atmosféra a 
pohodlí v kanceláři jsou klíčové. 

• Atraktivní finanční ohodnocení a motivační bonusy – vaše výsledky oceníme nejen 
slovně. 

• Flexibilní pracovní doba a možnost home office – dáváme vám volnost, abyste sladili 
osobní a pracovní život. 

 
Připojte se k nám! 
Pokud hledáte skutečný start kariéry ve financích a realitách, kde vám nabídneme reálné 
příležitosti k růstu, jste na správném místě! Přidejte se k Broker Consulting a společně s námi 
pomáhejte klientům plnit jejich sny. 

 
Kontaktujte nás ještě dnes! 
Zašlete nám své CV na jan.kretinsky@bcas.cz a jan.dolecek@bcas.cz. Těšíme se na setkání! 
 

mailto:jan.kretinsky@bcas.cz
mailto:jan.dolecek@bcas.cz

